
 

 

   ZARZĄDZENIE  Nr 118/2014/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Krośnice w trybie przetargowym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 67 ust 2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U.2014.518 ze zm.) oraz  § 3  pkt 1 i 2 Uchwały 

nr XXV/184/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Krośnice, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieru-

chomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice oznaczonej geodezyjnie nu-

merem  813/1 o powierzchni 1,6661 ha obręb Krośnice wynikiem negatywnym, ustala się nową 

cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 233.787,20 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy  

tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem złotych 20/100). 
2. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieru-

chomości gruntowej zabudowanej położonej  w gminie  Krośnice oznaczonej geodezyjnie nume-

rem 813/2 o powierzchni 1,2831 ha obręb Krośnice wynikiem negatywnym, ustala się nową ce-

nę wywoławczą do II przetargu w wysokości 180.044,80 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 

czterdzieści cztery złote, 80/100 ). 
3. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieru-

chomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice oznaczonej geodezyjnie nu-

merem 813/3 o powierzchni 1,0505 ha obręb Krośnice  wynikiem  negatywnym, ustala się nową 

cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 147.406,40 zł (słownie: sto czterdzieści siedem ty-

sięcy czterysta sześć złotych, 40/100 ). 

4. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieru-

chomości gruntowej niezabudowanej położonej  w gminie  Krośnice oznaczonej geodezyjnie nu-

merem 813/4 o powierzchni 1,2893 ha obręb Krośnice wynikiem  negatywnym, ustala się nową 

cenę wywoławczą do II przetargu w wysokości 180.914,40 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 

dziewięćset czternaście złotych, 40/100 ). 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


